
عملکرد تولیدی اپل در سال 2016

مروری بر تمام محصولاتی که اپل در سال 2016
معرفی کرد + عکس

شاید برای شما هم جالب باشد که بتوانیم تمام محصولاتی که اپل در سال 2016 معرفی و روانه بازار
کرده است را مرور کنید. در این مقاله قصد داریم که عملکرد تولیدی اپل را در سال 2016 میلادی مورد

بررسی قرار دهیم و مرور دوبارهای بر تمام محصولاتی داشته باشیم که اپل در سال 2016 معرفی کره است.
بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
اپل یکی از بزرگترین شرکتهای فعال در زمینه تکنولوژی و به ویژه دستگاههای هوشمند موبایلی است.
این شرکت آمریکایی طرفداران دوآتیشه منحصر به فرد خود را دارد. سود و درآمدی که اپل سالیانه از

فروش محصولاتش کسب میکند، ارقام نجومی را در بر میگیرند و تقریبا هیچ شرکت دیگری از این نظر قادر
به رقابت با اپل نیست. اما این سود به واسطه تولید و عرضه محصولات هوشمند با کیفیتی ایجاد میشود که

اپل هر سال روانه بازار میکند.

مطلب پیشنهادی
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چرا مکبوک پرو 2016 تایید کاستومر ریپورتز را اخذ نکرد؟

خرید مکبوک پرو 2016 را توصیه نمیکنیم!

تمام محصولاتی که اپل سالیانه از آنها رونمایی میکند در وضعیت مالی و درآمدهای این شرکت دخیل
هستند، اما آیفونهای اپل همواره نقش محسوستری در این راستا دارند. به عنوان مثال در سال گذشته،

درآمد حاصل از فروش آیفونهای اپل در سه ماهههای مختلف سال چیزی در حدود 63 الی 69 درصد از کل درآمد
این شرکت را تشکیل میداد و این روند در سال 2016 هم باقی مانده است. اما آیا به خاطر میآورید که اپل

از ابتدای سال 2016 تا به امروز از چه محصولاتی رونمایی کرده است؟

پاسخ این سوال را در مقاله کنونی دریافت میکنید. در این مقاله قصد داریم که مروری بر تمام
محصولاتی داشته باشیم که اپل از ابتدای سال 2016 تا به امروز از آنها رونمایی کرده است. این

محصولات در واقع کارنامه تولیدی اپل در سال 2016 را تشکیل میدهند و سرنوشت درآمدهای این شرکت
آمریکایی را رقم میزنند. با سایت شبکه همراه شوید تا مرور دوبارهای بر تمام محصولات عرضه شده اپل

در سال 2016 داشته باشیم.

(Apple iPhone SE) اپل SE آیفون

آیفون SE اپل در ماه مارس (March) و با برگزاری یک کنفرانس کوچک معرفی شد و با انتقادهای زیادی
مواجه گردید. آیفون SE بدنه همان آیفون 5S را ارائه میکرد و بستر سختافزاری آن مشابه با آیفون 6
اس طراحی شده بودند. در واقع اپل با معرفی آیفون SE قصد داشت به نیاز کاربرانی پاسخ دهد که تمایل

به استفاده از آیفونهای مجهز به نمایشگر کوچکتر اپل داشتند و در عین حال سایر آیفونهای پیشین این
شرکت را از نظر سختافزاری قدرتمند نمیدانستند. آیفون SE اپل اولین محصولی محسوب میشود که اپل در

سال 2016 از آن رونمایی کرده است.

(Apple iPad Pro 9.7) آیپد پرو 9.7 اینچی اپل
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دومین محصولی که اپل در ماه مارس سال 2016 از آن رونمایی کرد، آیپد پرو 9.7 اینچی بود. این آیپد به
دلیلی بهرهمندی از صفحه نمایش کوچکتر (نسبت به نسخههای پیشین) توانست بیشتر توجه کاربران را جلب

کند و محصولی قابل حمل و با کارایی بالا محسوب شود. با رونمایی از آیپد پرو 9.7 اینچی، اپل یک
فنآوری صفحه نمایش منحصر به فرد را هم معرفی کرد که به موجب آن نمایشگر آیپد پرو 9.7 اینچی اپل
قادر است به طور هوشمندانهای دمای رنگهای موجود در صفحه نمایش را با شرایط خارجی همگام نماید.

(iOS 10) سیستم عامل آیاواس 10 اپل

آیاواس 10 یک محصول مستقل نیست، اما از جمله مهمترین مسائلی محسوب میشود که با فعالیتهای اپل در



سال 2016 ارتباط دارد. آیاواس 10 در جریان کنفرانس WWDC 2016 اپل که طی ماه ژوئن برگزار شده
بود، معرفی گردید. این نسخه از سیستم عامل اختصاصی اپل قابلیتهای جدید و متفاوتی را به همراه داشت

و توانست توجه بسیاری از افراد را به سمت و سوی خود جلب کند.

(Apple iPhone 7) آیفون 7 اپل

رونمایی از آیفون 7 را میتوان اصلیترین رخداد سال 2016 مرتبط با این شرکت اپل دانست. اپل در ماه
سپتامبر از آیفون 7 رونمایی کرد و به تدریج عرضه این محصول در بازارهای جهانی آغاز شد. آیفون 7 اپل

با تجهیز به تراشه A10 عملکرد فوقالعاده سریع و قدرتمندی دارد و شاید بتوان به این محصول لقب
سریعترین و با کیفیتترین گوشی هوشمند سال 2016 را اهدا کرد!

(Apple iPhone 7 Plus) آیفون 7 پلاس اپل



اپل نسخه پلاس آیفون 7 را هم در جریان کنفرانس ماه سپتامبر خود معرفی کرد. آیفون 7 پلاس در واقع
نسخه بزرگتر و فبلت مانند آیفون 7 محسوب میشود که به دوربین دوگانه مجهز است. کیفیت دوربین آیفون
7 پلاس اپل فوقالعاده بوده و این محصول از این نظر یکی از بهترین گوشیهای هوشمند کنونی موجود در

بازار به شمار میرود.

(Apple Watch Series 2) سری دوم اپل واچ

Apple Watch" محصول جدید دیگری که اپل در سال 2016 از آن رونمایی کرد، سری دوم اپل واچ یا همان



Series 2" محسوب میشود. این گجتهای پوشیدنی هم در ماه سپتامبر معرفی شدند و نسبت به نسخه پیشین اپل
واچ دو تغییر اساسی را شامل میشوند. تغییر نخست مربوط به قابلیت GPS و امکان ردیابی دقیق موقعیت

مکانی کاربر در حین دویدن میشود و تغییر دوم هم در طراحی ضد آب این محصولات خلاصه میگردد.

(Apple AirPods) ایرپادهای اپل

ایرپادهای اپل هم در ماه سپتامبر معرفی شدند. ایرپاد اپل در واقع هندزفری بیسیم و متشکل از دو
توگوشی است که میتواند ضمن همگامسازی با آیفون شما تا 5 ساعت از پخش صوتی مداوم پشتیبانی کند. اپل

بنا به دلایل خاصی عرضه ایرپاد خود را به تأخیر انداخت، اما به تازگی و با رفع مشکلات موجود این
محصولات رسما روانه بازار شدند. به منظور کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با مشکل ایرپادهای اپل و

دلیل تأخیر عرضه آنها به مطالعه مقاله "دلیل تأخیر عرضه ایرپاد اپل چیست؟" بپردازید.

(Apple MacBook Pro 2016) مکبوک پرو 2016 اپل
مکبوک پرو 2016 اپل هم آخرین محصولی بود که کوپرتینوییها در سال 2016 آن را معرفی کردند. این

مکبوک در ماه اکتبر معرفی شد و یک ویژگی منحصر به فرد دارد که آن را نسبت به تمام مکبوکهای پیشین و
سایر محصولات مشابه متمایز میکند. این ویژگی مربوط به بهرهمندی مکبوک پرو 2016 از نوار لمسی

اختصاصی با نام "تاچ بار" (Touch Bar) میشود که قابلیتهای جالب توجهی را برای کاربران به ارمغان
میآورد. به منظور کسب اطلاعات بیشتر در مورد قابلیتها و کاربردهای تاچ بار در مکبوک پرو 2016 به

مطالعه مقاله "با 10 قابلیت جالب تاچ بار مکبوک پرو 2016 اپل آشنا شوید!" بپردازید.

جمعبندی
مواردی که در بخش فوق به آنها اشاره داشتیم، محصولاتی هستند که اپل در سال 2016 از آنها

پردهبرداری کرده است. به بیان دیگر این محصولات و موارد یاد شده، کارنامه تولیدی اپل در سال 2016
را تشکیل میدهند. نظر شما در رابطه با این موضوع و اقدامات اپل در سال 2016 چگونه است؟
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